Conselho Municipal de Saúde
Fazenda Rio Grande - PR

Fazenda Rio Grande, 24 de Junho de 2021

Resolução 14/2021

O Conselho Municipal de Saúde de Fazenda Rio Grande, no uso de suas
deliberações legais que lhe confere a lei Municipal nº 985/2013 de 22 de Outubro
de 2013, Resolução CNS 453 de 10 de Maio de 2012, e Regimento Interno deste
Conselho, conside,rando a deliberação deste Conselho em Reunião ,Extraor~inária
do dia 23/06/2021;

Resolve:

Art. 1ª- Considerando a indicação feita pelo Laboratório Biolag;

Art-2ª- Considerando a substituição do representante Sr .Bruno César
Ferreira;

Art.3ª- Considerando indicação da Sra.Thayanne Webers, Biomédica;
1

Art-4ª- O Segmento de Prestadores de Serviço , o Laboratório Biolag indica
a Sra. Thayanne Webers para compor o Segmento na vaga de Suplente;

11

Art.5ª-Não houve manifestação contrária dos demais conselheiros;
1

Art.6ª- Esta, Resolução
1

entra em vigor a p1rtir de sua publicação;
'

-------------------~ : Publicado no Diário
: Oficial Eletrônico 1

: Nº139/2021 - Data: de 28 :
: de junho de 2021. : '------------------~